令和   年   月    日

P T A退会届

佐竹台小学校 PTA会長  殿

このたび、佐竹台小学校 PTAを退会したく、下記のとおりお届けいたします。

記

退会者氏名（保護者）

退会日  令和    年     月     日

在籍児童の学年組①

在籍児童の氏名①

在籍児童の学年組②

在籍児童の氏名②

退会理由

□にチェックを入れてください

□転出

□その他（                     ）

※PTA行事の実費負担についてご了承いただきましたら、以下にチェック

を入れてください 例）卒業式、ふれあい行事など

 □了承しました

以上

 PTA本部受付